
achizitie produse de birotica, papetarie

I.D.: 63805668

Data publicarii	02.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.784,90 RON - 2.784,90 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - rosu OP-50007507 Buc 20 6.4 128 Dosar plastic incopciat rosu EURDPLASTICR Buc 50 0.55 27.5 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 50 mm, Optima Basic - rosu OP-50005007 Buc 20 6.4 128 Capse 24/6 NOKI NK645100 cut 20 0.72 14.4 Hartie copiator Maestro Standard + 80g/mp A4, 500 coli/top HMAA4 top 100 15.5 1550 STICK 32 GB STICK32GB Buc 3 45 135 Cartus toner Canon original Black CANCRG057 Buc 2 401 802
